18/09/2025Signature Marché public sans publicité ni mise en

concurrence de maitrise d'oeuvre - Mission de maîtrise

d'œuvre pour les travaux de réfection étanchéité et TGBT

élémentaire du POLE EDUCATIF NELSON MANDELA sis

chemin des Minots - 13180 GIGNAC-LA-NERTHE pour un

montant de 16 000,00 € H.T (SEIZE MILLE EUROS HORS

TAXES) soit, 19 200,00 € T.T.C. (DIX NEUF MILLE DEUX

CENT EUROS TOUTES TAXES COMPRISES)

2025-09-116

17/09/2025

N° annulé2025-09-117

19/09/2025

N° annulé2025-09-118

22/09/2025

25/09/2025Accord-cadre de fournitures et services

installation de motifs lumineux pour les illuminations de
Noël de la ville - 13180 GIGNAC-LA-NERTHE - N°2024-08